iy

JL’) Cirras i Canosa bt Puaria

Provineia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG. Gen. 384 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N°_ 395 s 3 SET, 2013

OGGETTO:  Programma innovative in ambito urbano - Contratti di Quartiere 11 - Regione
Puglia- Fdilizia residenziale sovvenzionata da afMidare ad anziani e giovani
coppie, comprensiva di edilizia sperimentale.

Relazione peologica ivi compresi saggd ¢ prove i laborateario = paganienio

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data ¢ oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa. ad avvenuta pubblicazione deve esserne trasmessa:
Segreteria Generale
Segretario Generale
Responsabile Servizio Finanziario
LI fiei:

Setiore LLPP.

Revisori dei Cont

Appalti

Comteatti

. 4

VISTO: per la regolanta @E_E{higl';.ﬂ“#ﬁlﬂmu la copertura finanzdria l
| LUSRES

ACC. 44/2008 ' ['13 sk gerd u,nm/l/-.m-t SETTORE
IMP. 121872008 aG " Dot. Giuseppe )

L= [T iy

INANZE
LBiuxe

T
ERFIFIEATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa

Puglia per quindici giomi cansecutividal £ 44 o 251? ~- ‘_3?__ éé:l n.
" CUIZruTToREAKBIRRISTRATIVO

DanateEasaneli—

¢ ‘ﬂwtr

1500 il



COMUNE DF CA NOSA DI PUGL A
Provincia di Barletta Andria Trani

SETTORE LAVORI PURBLICI E MANU TENZIONE
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:  Programma innovativo in ambito urbano - Contratti di Quartiere 1l - Regione
Puglia- Edilizia residenziale sovvenzionata da affidare ad anziani ¢ giovani
coppie, comprensiva di edilizia sperimentale.

Reluzione geologica ivi compresi sapei ¢ prove di luboratorio - pagamente

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I'adozione della seguenie determinazione dirigenziale:

Premesso che:

= con Determinazione dirigenziale n. 220/2012 & stata riconosciuta al RTP - Capogruppo
Finepro s di Alberobello la somma complessiva di curo 11.265.49 per lo svolgimento
delle autivita indicate in nggelto:

= lo stesso provvedimento precisava che al pagamento si sarebbe provveduto con suceessivo
provvedimenio dopo il materiale aceredito delle somme da parte del soggetto finanziatore:

Visto:

= il DL 08/04/2013 n. 35 — Disposizioni urgenti per il pagamento dei debiti scaduti della
pubblica amministrazione | per | riequilibrio finanziario degli enti territoriali, nonché in
materia di versamento di tributi degli enti locali:

= le note di questo Settore n, 11956 del 19/04/2013, n. 17431 del 17/06/2013:

= il Deereto del Ministero dell’ Economia e delle Finanze del 14/05/2013 - Riparto degli spazi
finanziari di cui all’art, 1. comma 1. del Decreto-legge 8 aprile 2013, n. 35, sulla hase
dell’Accordo sancito in Conferenza Stato-citta ed autonomie locali il 9 maggio 2013, ai
sensi dell*articolo 1, comma 3. del decreto-lepge 8§ aprile 2013, n. 35:

Richiamata |a nota di questo Ufficio n. 18686 del 27/06/2013 ed il riscontro alla stessa da parte
del Settore Finanze con propria comunicazione n 19344 del 04/07/2013:

Ritenute sussistenti le condizion; per poter disporre il pagamento della somma di euro
11.26549al RTP— Capogruppo Finepro srl di Alberobells.

Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 12013 ¢ il 1, Lgs. 267/2000:



t

DETERMINA

per quanto in premessa indicato che qui si intende interamente riportato:

di pagare al RTP - Capogruppo Finepro srl di Alberobello ks sommi di euro 11.26549 per
lo svolgimento delle attivita connesse alla relazione geologica, sagei ¢ prove di laboratorio
¢ relative al Programma innovativo in ambito urbano - Contratti di Quartiere 11 - Regione
Puglio- Edilizia residenziale sovvenzionata du affidare ad anziani ¢ giovani coppie,

comprensiva di edilizia sperimentale:

di precisare che:

~  la somma di curo 11.265.49 viene corrisposta al fine di rispettare le disposizioni del
D.L. 3572013, con riferimento anche alla nota del Settore Finanze n. 19344 del

04/07/2013;

—  la precitata somma di euro 11.265.49 deve essere attribuita allimp. 121822010

cap. 331k

—  la spesa complessiva di euro 1.867.627,50 per la realizzazione dell"intervento trova

imputazione come di seguito, giusta Determinazione dirigenziale n. 383201 1:

importo in eurd
249039450

1.337.233.00

0.0000.00

Tot. 1.867.627.50

erarg |
Cap, 820 |

Ciip, ﬁiil

Cap. §20 |

Spesi
Cap. 3300
Cap. 3310
Cap. 3310

i
|

L

Lo L



